cum Magni Domini Stephani, Dei gratia Regis

Poloniae, et Mlagni Ducis Lithuaniae I.egatis,

Duce Janusio Nicolai Zbaraski, Palatino

Braslaviense, Capitaneo Crzememecense, et

Pinscense: Domino Alberto Radivilio, Duee in

0lica, et Niesvisz, Marschalco Curiae Magni

Ducatus Lithuaniae, Capitaneo Covuense: et

Notario Magni Ducatus Lithuaniae Michaele

Haraburda, pacem conclusimus, et litteras com

stitutionis conscripsimus, signaque nostra iis

dein subappendimus, litterasque vicissim acce

pimus, et crucis osculo confirmavimus. Prae

terea quoque crucem super his omuibus oscu

lati sumus, quod praeter has constitutionis lit

teras inter Maguum Dominum nostrum Tsar,

atque Magnum Ducem, et Magnum Dominum

Stephanum Poloniae Regem, et Mlagnum Li

fhuaniae Ducem, res aliter fieri non debent.

Et de hac pacis constitutione conclusionem

fecimus, et crucis osculo confirmavimus, coram

I.egato Gregorii Papae XIII Antonio Posse.

vino. Scriptum in Januo Zapolsciae, anno septem

millesimo, nonagesimo, mense Januario.

ÁSUBSCRIPTIO CUM SIGILLIS.

Ego Magni Domini, Tsar, atque Magni

I)ucis Notarius, Mikita Bassenca Nicephori,

filius Vereszezahina, has constitutionis litteras

manu mea subscripsi.

Ego Vicenotarius Magni Domini, Zacha

rias Sviasevius, has constitutionis litteras manu

mea subscripsi.

Et scriptae hae constitutionis litterae iu

duobus foliis conjunctis, conglutinatis, infraque

scriptum : Notarius Basseuea Vereszczahima.

*-

L ITTERAE

C o M P 0 S I T I O N I S P A C IS L E G A T O R U M S E R I.

N I S S I M I P 0 L 0 N 1 A E R E G I S.

Nos Magni Domini Stephani, Dei gratia,

Regis Poloniae, et Mlagni Ducis Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Li

voniae, Principis Transsilvaniae, et aliorum,

Legati. Dux Janusins Nicolai Coributovicza,

Zbaraski, Palatinus Braslaviensis, Capitaneus

Crzemenccensis, et Pinscensis: Albertus Ra

divilius Dux in Olica, et Nieswisz, Mlarschal

cus Curiae Mlagni Ducatus Lithuaniae, Capi

taneus Covnensis, et Mlichael Haraburda, Se

cretarius Regiae Majestatis Magni l)ucatus

Lithuauiae, secundum mandatum Magni Do

mini nostri convenimus cum Mlagni l)omini

Joannis Basilii, Dei gratia, Domini Russiae,

et Magni Ducis Volodimeriae, Mloscoviae, No

vogardiae, Casaniae, Astrachaniae, Plescoviae,

Iveriae, Tveriae, Permiae, Viatciae, Bulgariae,

et aliorum, Legatis, aulico et Praefecto Casi

nense, Duce Deumetrio Petri Jeletzki, aulico et

Praefecto Coselnense, Romano Basilii Olphe.

rio: Notario Mlikita Bassenca, Nicephori filio